
 

 

 

Uchwała Nr VII / 44 / 2019 

Rady Gminy w Oksie 

z dnia 21 maja 2019 roku 

 

 
w sprawie: udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Jędrzejowskiego 

 
 

 

                             Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2019.poz.506 ) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 w związku art. 220 ustawy                             

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. 2017 poz. 2077 z późn. zm.)                                  

Rada Gminy w Oksie uchwala, co następuje: 

 

    § 1. 

Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Jędrzejowskiego na organizację dożynek powiatowych. 

§ 2. 

Pomoc finansowa, o której mowa§ 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 

na 2019 rok, w wysokosci 1.000 zł 

§ 3. 

Szczegółówe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 

określi umowa pomiędzy Gminą Oksa, a Powiatem Jędrzejowskim. 

  

    § 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr VII / 44 / 2019 

Rady Gminy w Oksie 

z dnia 21 maja 2019 roku  

 

 

 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Jędrzejowskiego 
 

 

Zgodnie z art. 216 ust.2 pkt.5 w związku art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. 2017 poz. 2077, późn. zm. ) wymagane jest podjęcie przez Radę Gminy odrębnej 

Uchwały o pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego. 


